PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.12.2016

               № 1044/16
г. Асино
О признании утратившим силу постановления Администрации Асиновского городского поселения от 29 апреля 2014 года № 215/14 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности  и должности муниципальной службы в администрации Асиновского городского поселения, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29 апреля 2014 года № 215/14 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности  и должности муниципальной службы в администрации Асиновского городского поселения, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» и в газете «Диссонанс».

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                         А.Г. Костенков